


09. PLAN MAESTRO USOS DE SUELO
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Bosque Urbano

Parque Solar
Crecimiento PIAT

PIAT

Reserva PIAT
Innovacion Energla Solar
Parque Industrial
Corporativo

Habitacional
Comercial
Equipamiento
Area Verde




109. PLAN MAESTRO LOTIFICACION

LCTE

L

L3
L4
LS
L&
L7
1.8
L9
Lo
L
l.12
L3
L4
LS
L1&
Ly
L8
L1e
L20
L21
L22
L23
L24
L25
126
L27
L28
L2%
L30
L3
32
L33
L34

M2
269,202.85
311.677.15
235.034.62
240,423.18
435,997.2%
277.402.58
3,122.85
3,641.36
3,641.36
51,874,06
181,025.45
124,557.17
117.789.83
261,459.17
532013
3,875.48
25,581.29
2764205
40.856.56
105,080.79
224,375.51
19931002
37,812.48
15.226.3%
22,218.26
20,070.20
20,085.79
30,454.52
3.470.13
5,214,092
3,850,853
2241246
44,578.78
6,143.83
13,410.55
59.590.23
80,590.01
1567,005.69
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26,92
317
23.50
26.04
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27.74
0,31
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037
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0.39
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iBosque Urbano Norte

EBosgue urbano Sur
Parque Sofar
14 Pargue Sofar
L5 Pargue Solar

Creciralento PIAT

PIAT

SEEE: Herva PIAT

Bt Aren Verde

: Parguee Industrial

E6i8R Innovacitn Energla Solar
B Innovacion Energia Solar
BRI Innovacion Energla Solar
e nnovacidn Energfa Solar
Hnnovacidn Energla Solar
Innovacidn Energia Solar
=heem Bosque Urbano 2

s Libramiento

L33 Hncorporacién
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i Comerelal
BB Habitacional
5% Habitacional
% Area Verde
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09. PLAN MAESTRO COEFICI NTE DE OCUPACION DEL SUELO (COS) y COEFICIENTE DE

UTILIZACION (CUS)

PARGQUE SOLAR
CRECIMIENTO PIAT
PIAT

RESERVA PIAT
INNOWVACKON ENERGIA SOLAR
INDUSTRIAL

CORPORATIVG

BODEGA

GASOLINERA

HARITACIONAL UNIFAMILIAR
HABIEACIONAL CONDOMINAL
COMERCIAL

FQL DEPORTIVO Slowpiteh]
AREAS VERDES
VIALIDADES
LIBRAMIENTO

BOSGUE URﬁANOfAREmULEs " 7
1,208,859.45

51,874.06
1681,025.45
124,557.37

| 208,363.30

271,544.96
2563197
2007020
30,454.52
2241244
46,578.78
13,235.07
2221826

125,9383.66

310.404.48

199,310.02

MPUL,
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Coeficiente de
Utilizacién del Suelo
Ccus

Coeficiente de
Ccupacién del Suelo

J Ccos

CO0S. Coeficiente de Ocupacidén del Suelo se representa con un porcentaje
indica que tanta area de nuestro terreno puede construirse (ocupar) y qué tanto

debe quedar libre.
CUS. Coeficiente de Utilizacién del Suelo este coeficiente nos ayudara a
establecer el total maximo permitido de metros cuadrados construidos.



S o

certegt SR B T
T e i




O

&,@




. 09. PLAN MAESTRO — Parque Solar
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